（様式第１号）
令和　年　　月　　日

福井市長　　　様

住　所
団体名
代表者
河川環境保全活動推進事業補助金交付申請書

　令和　年度河川環境保全活動にかかる補助金の交付を受けたいので、福井市河川環境保全活動推進事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　河川名称　　　　　　　　　川

２　目的　　良好な河川環境を保全するため、上記河川区域内の環境美化活動を行う。

３　着手及び完了予定年月日

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　　　　１）実施計画書

　　　　　２）実施区域図
（様式第２号）
河川環境保全活動
実施計画書
団体名

活動内容

	河川名

	場所

	延長
	ｍ／１回目
	面積
	㎡／１回目

	ｍ／２回目

	㎡／２回目

	実施月日
	作業内容
	活動人数（若年者数※）

事業費

	支出科目
	金額
	摘要

	合計

※若年者数は、活動人数のうち４０歳未満の人数を記入して下さい。